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Balaz Vladimir, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/43; vladimir.balaz@akademiapz.sk

Trestné pravo 1/1
Trestné pravo 1/2
Trestné pravo 2/1
Trestné pravo 2/2
Statna skuska — Trestné pravo

YVVVVYY

Barta Matej, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

> Kriminalistika 1
» Kriminalistika 2
» Statna skaska Kriminalistika

Benedekova Daniela, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/47; daniela.benedekova@akademiapz.sk

Trestné pravo 1/1

Trestné pravo 1/2

Trestné pravo 2/1

Trestné pravo 2/2

Eurdpske trestné pravo

Statna skuska — Trestné pravo

YVVVYVYYVYYVY

Blatnicky Jaroslav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49; jaroslav.blatnicky @akademiapz.sk

» Teoria a prax vysetrovania

» Tedria a prax vySetrovania (Statna skuska)

Cehlarik LCubos, Mgr., PhD., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682; lubos.cehlarik@akademiapz.sk

» Kriminalistika 1
> Kriminalistika 2
> Statna skaska Kriminalistika

Chovanec Michal, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29681; michal.chovanec@akademiapz.sk

> Statna skuska Kriminalistika
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Drugda Juraj, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28791; juraj.drugda@akademiapz.sk

» Teoria a prax vySetrovania
» Tedria a prax vySetrovania (Statna skuska)

Dubein Peter, JUDr., Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31212; peter.duben@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’

Fedakova Patricia, Mgr., interny doktorand
patricia.fedakova@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’

Fidler Ludovit, Mgr., Bc., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33941; ludovit.fidler@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’

HasSanova Janka, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64; janka.hasanova@akademiapz.sk

» Spravne pravo 1
» Spravne pravo 2

Hullova Monika, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/66; monika.hullova@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’

Ivané¢ik Radoslav, doc., Ing., PhD., PhD., MBA, MSc., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771;radoslav.ivancik@akademiapz.sk

» Manazment 1
> Manazment 2

Jakabovi¢ Tomas, JUDr., et JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33942; tomas.jakabovic@akademiapz.sk

» Teoria a prax vySetrovania
» Teoria a prax vySetrovania (Statna skuska)

Janko Sebastian, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32598; sebastian.janko@akademiapz.sk

Trestné pravo 1/1
Trestné pravo 1/2
Trestné pravo 2/1
Trestné pravo 2/2

VVVY


https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28791
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31212
mailto:peter.duben@akademiapz.sk
mailto:patricia.fedakova@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33941
mailto:ludovit.fidler@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/64
mailto:janka.hasanova@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/66
mailto:monika.hullova@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30771;radoslav.ivancik@akademiapz.sk
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33942
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32598
mailto:sebastian.janko@akademiapz.sk

» Europske trestné pravo
» Statna skuska — Trestné pravo

Kasc¢ak Martin, Mgr., PhD. , odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/45439, martin.kascak@akademiapz.sk

» Bezpecnostny manazment

Krajnikova Magdaléna, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12; magdalena.krajnikova@akademiapz.sk

> Kriminalistika 1
> Statna skuska Kriminalistika

Krasna Patricia, JUDr., PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31209; patricia.krasna@akademiapz.sk

» Teoria a prax vySetrovania
» Teoria a prax vySetrovania (Statna skuska)

Laca Martin, JUDr., PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401; martin.laca@akademiapz.sk

> Kriminalistika 2
> Statna skuska Kriminalistika

Lisoni Miroslav, prof., Ing., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/13; miroslav.lison@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’

Markova Veronika, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21; Veronika.markova@akademiapz.sk

Trestné pravo 1/1
Trestné pravo 1/2
Trestné pravo 2/1
Trestné pravo 2/2
Statna skiiska — Trestné pravo
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Masnicova Soiia, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

> Kriminalistika 1
> Statna skuska Kriminalistika

Meteiiko Jozef, prof., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Kriminalistika 1
> Kriminalistika 2
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> Statna skuska Kriminalistika

Stieranka Jozef, prof. Ing., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/7; jozef.stieranka@akademiapz.sk

» Operativno-patracia a spravodajska ¢innost’

Simon Ladislav, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/80; ladislav.simon@akademiapz.sk

» Teoria a prax vySetrovania
» Tedria a prax vySetrovania (Statna skuaska)

Vajzer Ladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/90; ladislav.vajzer@akademiapz.sk

» Teoria a prax vysetrovania
» Tedria a prax vySetrovania (Statna skaska)

Vrablova Miroslava, doc. JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8777; miroslava.vrablova@akademiapz.sk

Trestné pravo 1/1
Trestné pravo 1/2
Trestné pravo 2/1
Trestné pravo 2/2
Statna sktiska — Trestné pravo
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